HanmeHoBaHue 61104

Canat BUTAMUHHbIN
Cyn nanwa fomatlHasa

TedTenn rosiXkon ¢ pucom
Coyc TOMaTHbI C OBOLLLAMMU

MakapOHbl OTBapHble
Xneb nweHNYHbIN

KomMnoT 13 cmecy cyXxothpyKToB

nToro

LVpeKTop LWKObI:
[MoBap:

MeaNUNHCKNIA paboTHUK:

MeHto
MKQOY «COLU Ne2 a.llcbik nm.C.X.[ToHOBa»
Ha 29 aHBapsa 2021 roga.

Macca
nopuuu

0
60,0
250,0
80,0
30,0
150,0
20,0

200,0
790,0 |

Munuwesble BeLw,ecTBa

benkn

(r)
0,7

2,5

10,5
0,4
55
15

0,6
21,7

Kupsbl Yrnesogpl
(n (r)
6,1 6,9
49 13,9
155 10,8
1,2 2,2
53 35,3
01 9,9
0,0 27,9

33,1 106,9
M.X.KnyeB
M.M.JlamKoBa

XK. X.KabnaxoBa

DHepretu
Beckas
(kkan)

85,2
109,4

2242
21,5
2111
47,0

113,8
812,2



