

Меню
МКОУ «СОШ №2 а.Псыж им.С.Х.Гонова»
на 29 января 2021 года.

Наименование блюд	Масса порции (г)	Пищевые вещества			Энергетическая (ккал)
		Белки (г)	Жиры (г)	Углеводы (г)	
Салат витаминный	60,0	0,7	6,1	6,9	85,2
Суп лапша домашняя	250,0	2,5	4,9	13,9	109,4
Тефтели говяжьи с рисом	80,0	10,5	15,5	10,8	224,2
Соус томатный с овощами	30,0	0,4	1,2	2,2	21,5
Макароны отварные	150,0	5,5	5,3	35,3	211,1
Хлеб пшеничный	20,0	1,5	0,1	9,9	47,0
Компот из смеси сухофруктов	200,0	0,6	0,0	27,9	113,8
Итого	790,0	21,7	33,1	106,9	812,2

Директор школы:

Повар:

Медицинский работник:



М.Х.Кичев

М.М.Ламкова

Ж.Х.Каблахова